
工 事 名

入 札 方 式

入 札 日 令和5年1月23日 ～ 令和5年3月31日

入札金額

（円・税抜）

6,507,000 1

7,500,000 2

10,800,000 3

12,000,000 4

12,200,000 5

名称等

住　所

契 約 金 額 ￥ 7,157,700 （税込） （￥ （税抜） ）

予 定 価 格 ￥ 8,493,310 （税込） （￥ （税抜） ）

調 査 基 準 価 格 ￥ 0 （税込） （￥ （税抜） ）

.

入札・契約状況調書

準硬式野球場防球ネット交換
工事概要 準硬式野球場の防球ネット交換

一般競争入札 工事場所 防衛大学校

令和5年1月17日 種　別
土木工事
建築一式工事

工　　期

業　者　名
（商号又は名称）

第１回入札 第２回入札

備　考
順位

入札金額

3020001082173
株式会社翔榮建設

順位
（円・税抜）

3021002066941
守建設有限会社

落　札

6010901009694
長谷川体育施設株式会社

4021002044450
有限会社隆登緑化建設

7020001016689
井上鋼材株式会社

6,507,000

7,721,191

0

契 約 業 者 名
守建設有限会社

神奈川県横須賀市武１－７－４


